
RESOLUCION -D- Nº   422/2012

Salta, 12 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.613/12

1

VISTO: Las presentes actuaciones mediante las cuales el Ing. Sergio

Gustavo LERA solicita certificar la asistencia del personal PAU que asistió al Curso

"Introducción a los primeros auxilios", realizado el día 21 de setiembre de 2012; y,

POR ELLO:

  Que el mencionado evento fue organizado por la Dirección General de

Seguridad e Higiene de la Subsecretaría de Recursos Humanos del Gobierno Municipal de

Salta y la Aseguradora de Riesgo de Trabajo "Prevención ART" en el marco del programa

"Primero Prevención".

  Que es necesario emitir el acto administrativo correspondiente mediante el

cual se acredite la participación del personal al Curso citado.

LA VICE DECANA A CARGO DEL DECANATO DE LA FACULTAD

DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Dejar establecido que el Personal de Apoyo Universitario de ésta Facultad

que se menciona a continuación, participó del Curso "Introducción a los primeros auxilios",

organizado por la Dirección General de Seguridad e Higiene de la Subsecretaría de

Recursos Humanos del Gobierno Municipal de Salta y la Aseguradora de Riesgo de

Trabajo "Prevención ART" en el marco del programa "Primero Prevención", realizado el día

21 de setiembre de 2012.

 Guillermo Abel MARTÍNEZ BUSTOS 22.785.258

 Gabriela Fernanda VARGAS   27.110.447

 Oscar Roberto PUCA    13.346.905

 María Cecilia IBÁÑEZ ÁLVAREZ  26.031.879

 María Georgina PAZ SOSA   12.957.762

 Elena RAUCH COLL    16.167.210



RESOLUCION -D- Nº   422/2012

Salta, 12 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.613/12

2

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaria de Postgrado, Investigación y

Extensión al Medio, Ing. LERA, personal PAU interesado, y siga a la Dirección General

Administrativa Académica de ésta Facultad a sus efectos.

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. MONICA SACCHI

SECRETARIA DE POSTGRADO       VICE-DECANA


